
Uchwała Nr <?..../2021
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. K. K. 
Baczyńskiego w Sokołowie Podlaskim do samodzielnego reprezentowania i składania 
oświadczeń woli oraz wiedzy w relacjach z Organizacją Flying Colours Sp. z o.o. w związku 
z realizacją projektów w ramach Akredytacji w programie Erasmus+ kształcenie i szkolenia 
zawodowe, prowadzonego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1-

W związku z zamiarem przystąpienia Powiatu Sokołowskiego, jako partnera projektu do 
Programu Erasmus+ kształcenie i szkolenia zawodowe prowadzonego przez Fundację 
Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie 
Baranowskiej Dyrektorowi Zespołu Szkól Nr 1 im. K. K. Baczyńskiego w Sokołowie 
Podlaskim do składania oświadczeń woli i wiedzy w imieniu i na rzecz Powiatu 
Sokołowskiego, w relacjach z Organizacja Flying Colours Sp. z o.o.

§2.

Pełnomocnictwo stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3-

Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. K. K. Baczyńskiego w Sokołowie 
Podlaskim do bieżącego informowania Zarządu Powiatu Sokołowskiego o przebiegu 
realizacji projektu, o którym mowa w § 1.

§4 .

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu - Elżbieta Sadowska . ....

Członkowie: Ryszard Domański..... ....

Bogdan Czarnocki...........

Marek Ratyński . Z.. .............

Krzysztof Więsak^^rr^Łcrr. . .



Załącznik Nr 1 .
do Uchwały Nr 72021 
Zarządu Powiaty Sokołowskiego 
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Sokołów Podlaski, dnia 28 kwietnia 2021 r.

PEŁNOMOCNICTWO

W imieniu Powiatu Sokołowskiego - Organu Prowadzącego w stosunku do Zespołu Szkół Nr 1 
im. K. K. Baczyńskiego w Sokołowie Podlaskim udzielam niniejszym dla:

Pani Małgorzaty Baranowskiej
Dyrektora Zespołu Szkól Nr 1 im. K. K. Baczyńskiego w Sokołowie Podlaskim

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego, w tym do składania 
oświadczeń woli oraz wiedzy w imieniu i na rzecz Powiatu Sokołowskiego, w relacjach z:

Organizacją Flying Colours Sp. z o.o., reprezentowaną przez Darię Zyga - Prezes (Koordynator 
projektu),

w związku z realizacją projektów w ramach Akredytacji w programie Erasmus + Kształcenie 
i szkolenia zawodowe (Program), który jest reprezentowany i prowadzony przez Fundację Rozwoju 
Systemu Edukacji w Warszawie.

Pełnomocnictwo w szczególności obejmuje umocowanie do:

1) podpisania Mandate',

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 
wnioskiem o uzyskanie dofinansowania w ramach Programu,

3) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania 
zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Mocodawcę projektu w 
ramach Programu.

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania.

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Koordynatora 
projektu, konieczne jest przekazanie takiej informacji do Koordynatora projektu, pod rygorem uznania 
działań pełnomocnika za ważne i dokonane na rzecz Mocodawcy.

fodawcę

1 Podpisanie Mandate pomiędzy partnerem projektu, a koordynatorem projektu jest warunkiem koniecznym do zawarcia 
umowy finansowej pomiędzy koordynatorem projektu a Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie. Przedmiotem 
umowy jest przyznanie dofinansowania na realizację projektu. W wypadku szkoły (podmiotu nieposiadającego osobowości 
prawnej) Mandate podpisuje reprezentant organu prowadzącego lub osoba upoważniona przez organ prowadzący.


